

## H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2024-2027



## Seguridad Pública Municipal

DEPENDENCIA: SEGURIDAD PÚBLICA MPAL.

SECCIÓN:

POLICIA PREVENTIVA MPAL.

N° DE OFICIO:

480

**ASUNTO:** 

SE RINDE INFORMACION.

COYUCA DE CATALÀN, GRO. A 01 DE OCTUBRE DEL 2025

T.A VICENTE TORRES GRANADOS DIRECTOR Y TITULAR DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL COYUCA DE CATALÀN, GRO. PRESENTE:

POR MEDIO DEL PRESENTE OFICIO ANEXO LA INFORMACIÓN DE ACUERDO AL OFICIO SOLICITADO NO. 52/2025 DE FECHA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025. QUE FUE GIRADO A ESTA DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL A MI CARGO, DONDE SOLICITAN INFORMACIÓN EN PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA DEL TRIMESTRE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE. DE ACUERDO A LA LEY 179 DEL SISTEMA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO, ARTICULO 104 FRACCION IV, NO HAY NINGUNA SANCIÓN ADMINISTRATIVA.

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPIDO DE USTED ENVIÀNDOLE UN CORDIAL SALUDO



ATENTAMENTE

CONSTITUCIONAL OF ESTEBAN PLORES RAMIREZ
CONTRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL
MERCOSA DE CATALAN, GUERRERO
2012 - 2012

Plaza principal, Coyuca de Catalán, Gro. C.P. 40700





